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Kto jest prawdziwym mordercą w wydarzeniu z udziałem firmy
Blackwater?

Jeśli ktoś ci powiedział, że chodząc ulicami Bagdadu trzeba
zwracać uwagę nie tylko na bomby, ale także na zagrożenie ze
strony  amerykańskiej  firmy  ochroniarskiej  Blackwater,
najprawdopodobnie ten ktoś nie żartował. Jest to fakt. Od
czasu rozpoczęciu przez USA wojny irackiej w 2003 roku, w
Iraku doszło już do kilku wydarzeń zabicia przez pracowników
amerykańskiej firmy ochroniarskiej niewinnych cywili irackich.
16  września  b.r.  ochroniarze  firmy  Blackwater  zabili  11
irackich cywili.

Firma Blackwater powstała na końcu lat 90-tych XX wieku. W
ciągu  tylko  10  lat,  rozwinęła  się  największą  firmą
ochroniarską  na  całym  świecie.  Firma  Blackwater  zarabia
rocznie 12 milionów dolarów amerykańskich. Jednak niektórzy
ochroniarze tej firmy nie są dobrze wytrenowani. Z danych
opublikowanych  przez  parlament  amerykański  wynika,  że  w
minionych 3 latach, firma Blackwater zatrudniła w Iraku 122
ochroniarzy,  którzy  wcześniej  byli  karani.  Jest  to  1/7
amerykańskich ochroniarzy pracujących w Iraku. Od 2005 roku,
ochroniarze tej firmy brali udział w 195 strzeleninach.

Przed  krwawym  wydarzeniem  „16  września”,  rząd  amerykański
patrzył z przymróżeniem oka na działania firmy Blackwater. Po
nim,  strona  amerykańska  publicznie  przyznała,  że  firma
Blackwater zareagowała zbyt ostro. 23 września, Ministerstwo
Obrony  Narodowej  USA  wysłało  do  Iraku  5-osobową  grupę
dochodzeniową.  1  października,  FBI  oświadczyło  wysłanie  do
Iraku  jednej  grupy  do  współpracy.  4  października  Izba
Reprezentantów  USA  uchwaliła  projekt  prawa,  które  pozwala
oskarżyć  amerykańskie  firmy  ochroniarskie  przez  sąd
amerykański. 5 października, Parlament USA wydał oświadczenie
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o  wszechstronnym  uregulowaniu  i  udoskonaleniu  prac
ochroniarskich dla dyplomatów zagranicznych w Iraku. Analitycy
uważają,  że  wyżej  wspomniane  przedsięwzięcia  rządu
amerykańskiego oznaczają, że USA nie planują zrezygnować ze
swoich praw poza granicami własnego kraju.

Po  okupacji  Iraku,  USA  zaczęły  stawiać  interesy  prawa
amerykańskiego ponad suwerenność Iraku. Po zakończeniu wojny
irackiej  w  2003  roku,  amerykańskie  władze  okupacyjne
opracowały  przepisy  prawne,  włącznie  z  immunitetem
zagranicznych firm ochroniarskich w Iraku. Właśnie z powodu
tych  przepisów  prywatna  firma  Blackwater,  którą  zatrudnił
Parlament USA, ma odwagę nielegalnie zabijać ludzi.

Poza tym, amerykańskie władze okupacyjne mają słabą kontrolę
nad amerykańskimi firmami ochroniarskimi, pracującymi w Iraku.
Reporter tygodnika „Newsweek” Mikel Hursh powiedział, że w
swoich działaniach w Iraku USA stosują „tajną regułę”: każdy
Irakijczyk  jest  terrrorystą,  dlatego  powinno  się  atakować
pierwszym. Pod wpływem tych silnych praw i teorii hegemonizmu,
zatrudnieni przez USA ochroniarze oczywiście robią w Iraku co
chcą. Dlatego, prawdziwym mordercą w wydarzeniu z udziałem
firmy Blackwater, do którego doszło 16 września, nie jest nikt
inny jak rząd amerykański.
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